南京信息工程大学应用技术学院会议纪要

院会纪要〔2021〕14 号

南京信息工程大学应用技术学院
2021 年第十四次党政联席会纪要

2021 年 12 月 14 日下午，应用技术学院召开党政联席会

议，院领导张军、宋金暖、孙薇、卢愿清、崔萌萌出席会议。

现将会议纪要如下：

一、专转本招生计划情况

 会议汇报了 2022 年专转本招生计划情况，包括校本部和

金牛湖产教融合园区招生人数、专业分布情况，要求为后期

招生宣传，入学安排等工作做好准备。

二、期末考试安排

 会议讨论了期末考试安排工作，要求教务科做好考试相关

安排，确保期末考试工作顺利进行。

四、就业工作

 会议汇报了就业工作推进情况，要求积极跟进，深入挖掘，

高质量完成学院年底就业目标。

五、转段审核工作

 会议研究了转段审核相关工作情况，梳理了存在的问题，

要求积极制定工作方案，稳步推进转段审核前期各项准备工

作。

主持：张  军

出席：宋金暖  孙  薇  卢愿清  崔萌萌

记录：陆连军

南京信息工程大学应用技术学院 2021 年 12 月 14 日印发